共青团广东省委员会

中国银监会广东监管局

团粤联发〔2015〕42号
[image: image1.jpg]&=

_I%J_
B U 2R ufy e—
"
BN R
T w
Y%
-
b= B A
1y
&
$ xR
ARKO @
(=R )
2,
®
&
@
75 17 8% O
s

E7 =

QRv

o

(s

B J8 of

@ I 2
M 21 38 5 o

|| + :
MiﬁéiM? I 12 3
B 357 4L X

关于做好银行业金融机构优秀青年干部赴县级团委挂职工作的通知

各地级以上市并顺德区团委, 各银监分局：

为贯彻落实中央关于加强和改进党的群团工作意见，深化共青团组织与银行业金融机构的合作，提高农村金融服务水平，促进农村青年创新创业创优，推动农村改革发展，根据《共青团中央办公厅中国银监会办公厅关于全面开展选派银行业金融机构优秀青年干部赴县级团委挂职工作的通知》（中青办联发〔2015〕9号）精神，团省委、广东银监局研究确定了《2015年广东银行业金融机构优秀青年干部赴县级团委挂职名单》（附件1），现将相关工作通知如下：

一、挂职干部管理

（一）报到及任命

挂职干部要在7月20日前到挂职的县级团委报到。各地级以上市团委、银监分局要积极协调有关县（市、区）党委组织部门，办理挂职干部的任职手续。挂职干部原则上按照原单位职务级别安排挂任职务，一般安排为县级团委副书记或书记助理。
（二）挂职培训

团省委、广东银监局于7月23日-25日组织挂职干部开展“2015年广东银行业金融机构优秀青年干部赴县级团委挂职培训班”（具体方案见附件2）。

（三）挂职期限和待遇

挂职期限为一年（2015年7月至2016年6月）。挂职期间，挂职干部在原单位享受的工资和福利待遇不变，食宿、交通等费用由原单位按照有关规定报销及给予相应补贴。

（四）挂职干部管理

各地市团委要加强对挂职干部管理和指导，要将本批次挂职干部与“2015年中国邮储银行广东分行优秀青年干部赴县级团委挂职干部”（名单见附件3）共同纳入干部管理体系。挂职干部在挂职期间，党、团组织关系转入挂职单位，不转行政、工资关系；与原单位工作脱钩，主要接受挂职单位管理；若派出单位有重要工作或重大活动，可适当兼顾；无特殊情况，不得提前结束挂职；确需提前结束或调整挂职岗位的，须向各地级以上市团委、派出单位提出申请，并经挂职地县级党委组织部门按有关程序审定批准。

（五）挂职期满后安排

对挂职期满的挂职干部，各地市团委负责协调县级党委组织部门及时办理免职手续，并对挂职干部的工作表现做出全面鉴定，送交派出单位组织人事部门并存入个人档案。各银监分局要积极协调挂职干部派出单位，推动他们将挂职鉴定作为挂职干部奖惩、职务升降的重要依据，对表现突出、成绩显著、群众公认的优秀干部优先提拔使用或作为后备干部管理；对考核优秀的挂职干部要给予表彰和奖励。
二、干部挂职期间主要工作任务

（一）推动农村青年创业就业金融扶持工作

根据各银行业金融机构设计开发“青”字号专属金融产品，为“领头雁”培养对象提供金融支持。加强对经共青团组织考核认定的青年致富带头人的联系和扶持，重点解决由青年致富带头人领办或创办的农民合作社、家庭农场等新型农业经营主体以及涉农龙头企业及其上下游小企业的资金需求，协调金融机构加大对返乡创业青年、大学生村官、农村青年电商及农民专业合作组织的创业扶持力度，促进现代农业和农业产业链的发展。
（二）推动县乡金融知识宣传普及

采用媒体宣传、现场服务等多种形式，开展“送金融知识下乡”活动，大力宣传存贷款、结算、投资理财以及预防假币、抵制非法集资等金融知识，帮助农村群众提升金融知识水平、提高金融安全防范能力。推动团组织与金融机构的沟通合作，促进团干部与金融干部之间的学习交流。协调有关金融机构举办县乡（镇）团干部金融知识培训班，推动团干部学习掌握现代金融知识，提升服务农村青年的能力和水平。
（三）推动农村青年信用示范户工作

深入开展农村青年信用示范户评定工作，促进农村信用环境建设。推动建立农村青年电子信用档案，健全农村青年信用信息化评定手段。对评定的农村青年信用示范户进行跟踪考核，完善农村青年信用示范户动态管理机制。协调金融机构以加大对农村青年信用示范户的金融支持力度，积极争取地方政府对农村青年信用示范户的政策扶持。对农村青年领创办的农村经济合作组织，推动建立信用信息征集、信用评定和信贷支持机制。
（四）推动农村青年致富带头人培养工作

协调金融机构做好与农村青年致富带头人的金融供需对接工作，定期组织开展“倾听心声，共促发展”活动，为金融机构和农村青年致富带头人搭建金融政策解读、供需对接、建言献策的互动交流平台。
（五）推动农村基层团组织建设和基层工作

深化乡镇团的组织格局创新工作，推动乡镇金融机构优秀青年干部兼任乡镇团委编制外副书记、委员。推动乡镇金融机构的团组织建设，开展乡镇金融机构团组织与乡镇实体化“大团委”直属团组织、农村青年致富带头人协会、志愿者协会（服务队）等之间的结对共建活动，增强各类青年组织之间的沟通联系和联动互动。探索建立金融机构挂职干部联系点制度，促进农村基层团组织建设，提高工作活跃度。
三、有关要求
（一）做好对接工作

各地级以上市团委、银监分局于7月20日前召开挂职对接工作会（参会人员为各地级以上市团委、银监分局负责同志，团县（市、区）委负责同志，挂职干部），明确干部挂职报到及安置工作，动员部署挂职相关工作。各相关团县（市、区）委要提前与挂职干部做好沟通对接，做好办公及食宿安排工作。
（二）务求工作实效

各市、县团委要加强对挂职干部的工作指导，充分调动挂职干部的工作积极性，督促挂职干部强化责任意识，严于律己，加强学习，坚持深入基层、走进青年，找准工作切入点，确保挂职工作扎实有效。要积极向团省委、广东银监局报送工作中的好经验、好做法，及时反馈工作中的问题。

（三）保持良好作风

挂职干部要牢记习近平总书记对团干部提出的“坚定理想信念，心系广大青年，提高工作能力，锤炼优良作风”的重要要求，深入学习践行“三严三实”，始终保持优良的工作作风和生活作风，做好青年的表率。

四、其他事项

（一）请各地级以上市团委、银监分局于7月22日向团省委、广东银监局分别报送“对接工作会召开情况表”（模板见附件4 ）。

（二）各银监分局于7月17日前将《培训班报名回执》（附件2）以电子邮件形式报至银监会顺德培训中心联系人。
团省委联系人：陈梓炜  贺汉章
联系电话：（020）87195622

电子邮箱：tswgdqnb@163.com

广东银监局联系人：谢丽琴  姚  曦
联系电话：（020）83348618

银监会顺德培训中心联系人：何伟强

联系电话：18988695699

电子邮箱：shundepxzx@126.com

附件：1.2015年广东银行业金融机构优秀青年干部赴县级团委挂职名单

          2.2015年广东银行业金融机构优秀青年干部赴县级团委挂职培训班方案

          3. 2015年中国邮储银行广东分行优秀青年干部赴县级团委挂职干部名单

4.对接工作会召开情况表
共青团广东省委员会   中国银监会广东监管局
2015年7月13日

附件1

2015年广东银行业金融机构优秀青年干部

赴县级团委挂职名单

	编号
	分行
	姓名
	性别
	学历
	现工作单位
	现任职务
	拟挂职县（市、区）

	1
	广州
	许玉筠
	女
	本科
	农行广州城南宝岗大道支行
	支行副行长
	海珠区

	2

	林剑凡
	男
	本科
	广州农商行番禺清河东路支行(营销)
	支行副行长
	番禺区

	3

	王永良
	男
	本科
	广州农商行花都花东支行（营销）
	支行副行长
	花都区

	4

	耿艳华
	女
	本科
	广州银行开发区支行
	客户经理
	萝岗区

黄浦区

	5

	魏钟艳
	女
	研究生
	广州银行南沙支行
	副经理
	南沙区

	6
	汕头
	陈亮
	男
	研究生
	中国农业银行汕头分行
	客户经理
	南澳县

	7

	陈耀高
	男
	本科
	澄海农信联社溪南信用社
	信用社主任助理
	龙湖区

	8

	陈强臻
	男
	本科
	汕头经济特区农村信用合作社联合社
	稽核监察部副经理
	濠江区

	9

	郑敏秋
	女
	本科
	汕头市潮阳农村信用合作联社
	办公室副主任、团委书记
	潮阳区

	10
	潮州
	陈少娜
	女
	本科
	潮州市区联社
	合规与风险管理部经理
	团市委

	11
	韶关
	张本亮
	男
	本科
	市区联社
	团委宣传委员
	浈江区

	12

	张亚
	男
	本科
	市区联社
	办公室主任
	武江区

	13

	刘永锋
	男
	本科
	始兴联社
	营业部主任
	始兴县

	14

	丘宇通
	男
	大专
	曲江联社
	工会办主任
	曲江区

	15

	陈焕君
	男
	本科
	乐昌联社
	乐昌联社乐城分社主任
	乐昌市

	16

	刘华秀
	女
	专科
	仁化农行
	运营主管
	仁化县

	17

	童志明
	男
	专科
	翁源农行
	客户经理
	翁源县

	18
	河源
	刘美婕
	女
	本科
	中国农业银行河源源城区支行
	客户经理
	源城区

	19

	李秀娟
	女
	在职本科
	广发银行河源分行
	龙川支行副行长
	龙川县

	20

	叶永凯
	男
	本科
	连平县农村信用合作联社
	授信管理部经理
	连平县

	21
	梅州
	曾威
	男
	本科
	农行梅州分行
	中级客户经理
	平远县

	22

	张富强
	男
	本科
	广发银行梅州分行
	理财团队主管
	蕉岭县

	23

	罗建航
	男
	本科
	广东大埔农村商业银行股份有限公司
	总经理
	大埔县

	24

	苏晓华
	男
	本科
	丰顺县农村信用合作联社
	经理
	丰顺县

	25
	惠州
	付强
	男
	本科
	中国农业银行惠东县支行
	行长助理
	大亚湾区

	26

	叶幕文
	男
	大专
	广发银行惠阳支行
	办公室主任
	惠阳区

	27

	叶剑源
	男
	本科
	龙门农商银行
	三农与个人贷款中心经理
	龙门县

	28
	汕尾
	叶辉旺
	男
	本科
	陆河县农村信用合作联社
	主任助理
	陆河县

	29
	江门
	赵健文
	男
	本科
	中国农业银行江门分行台山市支行
	台山市支行副行长
	台山市

	30

	陈荣达
	男
	本科
	广发银行江门分行五邑大学支行
	江门分行团委副书记
	蓬江区

	31

	陈永兆
	男
	本科
	江门融和农商行
	礼乐支行行长助理兼经营部经理
	江海区

	32

	刘丽斯
	女
	本科
	鹤山联社
	主任助理
	鹤山市

	33

	李静兰
	女
	本科
	江门新会农商行
	丰乐支行行长助理
	新会区

	34
	佛山
	李华明
	男
	本科
	佛山农商银行张槎支行
	行长助理
	禅城区

	35

	吴济任
	男
	研究生
	广发银行佛山新湾支行
	支行行长
	南海区

	36

	陈爱婵
	女
	本科
	高明农商银行人力资源部
	副总经理
	高明区

	37
	阳江
	黄永良
	男
	大学
	农行阳江分行公司业务部
	副总经理
	江城区

	38
	湛江
	常  静
	男
	本科
	农行湛江市分行
	副总经理（副科级）
	廉江市

	39

	黄大智
	男
	本科
	农行湛江市分行
	客户经理
	雷州市

	40

	周栾青
	女
	本科
	广发行湛江海滨支行
	营业室主任
	霞山区

	41

	陈  嫦
	女
	本科
	赤坎联社
	金融业务部经理
	赤坎区

	42

	陈科松
	男
	本科
	徐闻联社
	科技部经理
	徐闻县

	43

	梁晓萌
	女
	本科
	麻章联社
	副经理
	麻章区

	44

	陈清玲
	女
	本科
	遂溪联社
	总经理助理
	遂溪县

	45

	吴志东
	男
	本科
	坡头联社
	会计结算部副经理
	坡头区

	46
	茂名
	丁之桦
	男
	本科
	中国农业银行电白电城支行
	副行长
	电白县

	47

	林小燕
	女
	本科
	广发银行信宜支行
	副行长
	信宜市

	48

	林旭宁
	男
	本科
	化州农信联社
	资产经营部经理
	化州市

	49
	清远
	陈运程
	男
	本科
	阳山联社
	合规与风险管理部副经理
	阳山县

	50

	黄春燕
	女
	大专
	中国农业银行股份有限公司
	清远佛冈支行客户部副经理
	佛冈县

	51

	欧和平
	男
	本科
	连州联社
	连州联社信贷管理部副经理
	连州市

	52

	石明珠
	女
	本科
	连南联社
	连南联社业务发展部经理助理
	连南县

	53

	覃莉娟
	女
	本科
	连山联社
	连山联社办公室副经理
	连山县

	54
	肇庆
	张永能
	男
	本科
	中国农业银行肇庆分行
	四会市支行副行长
	四会市

	55

	谷美美
	女
	本科
	鼎湖区农村信用合作联社
	办公室副主任
	鼎湖区

	56

	麦景
	男
	本科
	怀集县农村信用合作联社
	金融业务部副经理（主持全面）
	怀集县

	57

	陈枫
	男
	本科
	德庆县农村信用合作联社
	办公室主任
	德庆县

	58

	禤建辉
	男
	本科
	封开县农村信用合作联社
	授信管理部副经理（主持工作）
	封开县

	59
	云浮
	冼小燕
	女
	本科
	罗定市农村信用联社
	信用社副主任
	罗定市

	60

	刘玉贤
	女
	本科
	郁南县农村信用联社
	三农贷款专营中心经理
	郁南县

	61

	梁庆彩
	女
	本科
	云安县农村信用合作联社
	金融业务部经理
	云安区

附件2
2015年广东银行业金融机构优秀青年干部赴县级团委挂职培训班方案

为促进广东银行业金融机构优秀青年干部赴县级团委更好地开展挂职工作，团省委联合广东银监局举办职前培训班，现将具体事宜通知如下：

一、培训目的

通过知识讲座、实务培训及小组经验分享交流的形式，提高挂职干部的团务知识水平、实务操作能力及团队素养，深化挂职干部对在“三农”领域普惠金融知识的认识和理解，明确挂职工作的重心及要点，加强挂职干部在农村改革发展中的重要作用。

二、培训地点、时间、联系人
1.地点：银监会顺德培训中心（佛山市顺德区大良街道顺峰山见龙山庄内；行车路线：经环城高速进广珠西线，从陈村出口下走105国道往中山、珠海方向到顺德大良顺峰山仙泉路口转左往仙泉酒店；可导航仙泉酒店，顺德培训中心就在仙泉酒店附近）
2.时间：7月23日-25日（7月23日上午报到，7月25日下午返程）

3.联系人：顺德培训中心  何伟强  18988695699

三、培训内容

1.党团知识

2.基础团务知识

3.实务操作知识

4.普惠金融知识专题辅导

5.农村电商知识

四、其他事项

1.培训费为1350元/人，按规定回本单位报销。

2.乘车安排。学员可自行前往或于7月23日早上9：00在广东银监局（广州市沿江中路193号）乘坐专车前往。需统一乘车的学员，请在《培训班报名回执》的“备注”一栏中注明：“是否统一乘车”。
培训班报名回执
银监分局团委：        联系人：         联系电话：
	序号
	姓名
	性别
	单位
	职  务
	移动电话
	备注
（是否统一乘车）

	是□  否□

	是□  否□

	是□  否□

	是□  否□

	是□  否□

	是□  否□

附件3
	2015年中国邮储银行广东分行优秀青年干部
赴县级团委挂职干部名单

（已于2015年4月报到）

	编号
	分行
	姓名
	性别
	学历
	原单位名称
	原单位职务
	挂职地

	1
	广州
	罗思云
	女
	本科
	中国邮储银行广东分行增城市支行
	综合管理部经理
	增城区

	2

	蒋伯罗
	男
	本科
	中国邮储银行广东分行增城支行
	个人金融部小额贷款客户经理
	增城区

	3

	梁土厚
	男
	大专
	中国邮储银行广东分行从化市支行
	客户经理
	从化区

	4
	珠海
	王武林
	男
	本科
	中国邮储银行广东分行三灶支行
	行长
	金湾区

	5

	何莹
	女
	本科
	中国邮储银行广东分行中兴南一级支行
	副经理
	斗门区

	6

	申恒
	男
	本科
	中国邮储银行广东分行翠香一级支行
	副经理
	香洲区

	7
	汕头
	吴绍毅
	男
	本科
	中国邮储银行广东分行分行营业部
	综合管理部经理
	金平区

	8

	董秀娜
	女
	本科
	中国邮储银行广东分行澄海支行
	个人金融部经理
	澄海区

	9

	欧创彬
	男
	本科
	中国邮储银行广东分行潮南支行
	副行长
	潮南区

	10
	韶关
	梁镇涛
	男
	大专
	中国邮储银行广东分行南雄市支行
	个人金融部信贷员
	南雄市

	11

	陈晓慧
	女
	本科
	中国邮储银行广东分行乳源县支行
	综合管理部副经理
	乳源县

	12

	潘建顺
	男
	大专
	中国邮储银行广东分行新丰县回龙支行
	支行长助理
	新丰县

	13
	河源
	曾锐
	男
	本科
	中国邮储银行广东分行紫金县支行
	行长助理
	紫金县

	14

	陈梦
	男
	大专
	中国邮储银行广东分行和平县支行
	信贷客户经理
	和平县

	15

	钟惠良
	男
	本科
	中国邮储银行广东分行东源县支行
	信贷客户经理
	东源县

	16
	梅州
	林志明
	男
	本科
	中国邮储银行广东分行兴宁市支行
	客户经理
	兴宁市

	17

	魏秀婷
	女
	本科
	中国邮储银行广东分行五华县支行
	客户经理
	五华县

	18

	刘宇
	男
	本科
	中国邮储银行广东分行城区支行
	客户经理
	梅江区

	19

	汤国和
	男
	本科
	中国邮储银行广东分行梅县支行
	客户经理
	梅县区

	20
	惠州
	杨可欣
	男
	本科
	中国邮储银行广东分行零售信贷部/三农金融部
	信贷产品经理
	博罗县

	21

	张宏
	男
	本科
	中国邮储银行广东分行个人金融部
	负债与结算产品经理
	城区

	22

	尹美思
	女
	本科
	中国邮储银行广东分行公司业务部
	产品经理
	惠东县

	23
	汕尾
	吕雨霖
	男
	大专
	中国邮储银行广东分行海丰县支行
	信贷客户经理
	海丰县

	24

	麦小冰
	女
	本科
	中国邮储银行广东分行营业部
	信贷客户经理
	城区

	25

	周燕燕
	女
	大专
	中国邮储银行广东分行陆丰市支行
	综合管理
	陆丰市

	26
	东莞
	梁巧仪
	女
	本科
	中国邮储银行广东分行寮步支行
	个人金融部经理
	寮步镇

	27

	尹杰华
	男
	本科
	中国邮储银行广东分行寮步支行
	营销主管
	寮步镇

	28

	周繁
	男
	研究生
	中国邮储银行广东分行城区支行
	综合部经理、西平支行行长，市分行团支副书记
	南城区

	29

	陈文
	女
	本科
	中国邮储银行广东分行常平支行
	行长助理兼营业部经理
	常平镇

	30
	中山
	林江华
	男
	本科
	中国邮储银行广东分行零售信贷部
	总经理
	三角镇

	31

	蓝立君
	女
	本科
	中国邮储银行广东分行营业部个人金融部
	经理
	民众镇

	32

	肖冬冬
	女
	研究生
	中国邮储银行广东分行零售信贷部
	产品经理
	横栏镇

	33
	江门
	何放凡
	男
	本科
	中国邮储银行广东分行恩平市支行
	公司业务部经理
	恩平市

	34

	邝杜汉
	男
	本科
	中国邮储银行广东分行开平市支行沙塘支行
	客户经理（信贷）
	开平市

	35
	佛山
	黄秉聪
	男
	本科
	中国邮储银行广东分行顺德支行
	个人金融部副经理
	顺德区

	36

	何德根
	男
	专科
	中国邮储银行广东分行顺德支行
	个人金融部客户经理（信贷）
	顺德区

	37

	杜志伟
	男
	本科
	中国邮储银行广东分行三水支行
	个人金融部零售信贷产品经理
	三水区

	38
	阳江
	刘晋光
	男
	本科
	中国邮储银行广东分行阳春市支行
	公司业务部副经理
	阳春市

	39

	彭水明
	男
	大专
	中国邮储银行广东分行阳春市支行
	三甲信贷中心信贷客户经理
	阳春市

	40

	梁道景
	男
	本科
	中国邮储银行广东分行阳东县支行
	消费贷款信贷员
	阳东县

	41

	陈运许
	女
	本科
	中国邮储银行广东分行阳西公司
	业务部客户经理
	阳西县

	42
	湛江
	吴亚玉
	男
	本科
	中国邮储银行广东分行吴川市支行
	副行长
	吴川市

	43

	黄锦钊
	男
	本科
	中国邮储银行广东分行霞山支行
	信贷员
	湛江市

	44

	陈斯
	男
	本科
	中国邮储银行广东分行赤坎支行
	信贷员
	湛江市

	45
	茂名
	郑贵开
	男
	本科
	中国邮储银行广东分行高州市支行
	行长助理
	高州市

	46

	吴文泽
	男
	本科
	中国邮储银行广东分行高州市支行
	信贷客户经理
	化州市

	47

	欧启龙
	男
	本科
	中国邮储银行广东分行城区支行
	信贷客户经理
	茂南区

	48
	肇庆
	苏慧敏
	女
	本科
	中国邮储银行广东分行市分行营业部
	总经理助理
	端州区

	49

	邵少杰
	女
	本科
	中国邮储银行广东分行高要市支行
	行长助理
	高要市

	50

	陈世锋
	男
	本科
	中国邮储银行广东分行广宁县支行
	综合管理部经理
	广宁县

	51
	清远
	吴旭阳
	男
	本科
	中国邮储银行广东分行英德市支行
	行长助理
	英德市

	52

	蓝元夫
	男
	大专
	中国邮储银行广东分行英德市支行
	信贷业务主管
	英德市

	53

	肖德坤
	男
	本科
	中国邮储银行广东分行城区支行
	副行长
	清城区

	54

	陈智
	男
	本科
	中国邮储银行广东分行城区支行
	信贷客户经理
	清城区

	55

	刘焯新
	男
	本科
	中国邮储银行广东分行清新区支行
	副行长
	清新区

	56

	韩灶钦
	男
	本科
	中国邮储银行广东分行清新区支行
	信贷客户经理
	清新区

	57
	潮州
	许少娜
	女
	本科
	中国邮储银行广东分行饶平县支行
	部室助理
	饶平县

	58

	蔡培荣
	男
	本科
	中国邮储银行广东分行市分行营业部
	枫溪信贷管理服务部负责人
	湘桥区

	59

	陈钦浩
	男
	本科
	中国邮储银行广东分行潮安县支行
	信贷员
	潮安区

	60
	揭阳
	吴深德
	男
	本科
	中国邮储银行广东分行分行信贷部
	经营管理
	市团委

	61

	陈晓中
	男
	本科
	中国邮储银行广东分行分行营业部
	公司业务部经理
	榕城区

	62

	谢跃明
	男
	本科
	中国邮储银行广东分行分行营业部
	信贷员
	榕城区

	63

	李伟江
	男
	大专
	中国邮储银行广东分行揭东县支行
	个人金融部经理
	揭东县

	64

	陈奇锐
	男
	本科
	中国邮储银行广东分行揭东县支行
	信贷员
	揭东县

	65

	陈汉波
	男
	本科
	中国邮储银行广东分行揭西县支行
	副行长
	揭西县

	66

	赵开亮
	男
	本科
	中国邮储银行广东分行揭西县支行
	信贷员
	揭西县

	67

	胡海雄
	男
	大专
	中国邮储银行广东分行惠来县支行
	个人金融部经理
	惠来县

	68

	方晓敏
	女
	本科
	中国邮储银行广东分行惠来县支行
	信贷员
	惠来县

	69

	杨艳艳
	女
	本科
	中国邮储银行广东分行普宁市支行
	个人金融部经理
	普宁市

	70

	张志杰
	男
	本科
	中国邮储银行广东分行普宁市支行
	信贷员
	普宁市

	71
	云浮
	王灏
	男
	本科
	中国邮储银行广东分行云城管理部
	公司业务部副经理
	市区

	72

	陈晓彬
	男
	本科
	中国邮储银行广东分行新兴县支行
	个人金融部业务管理
	新兴区

	73

	黄其敏
	女
	本科
	中国邮储银行广东分行市分行三农金融部
	总经理助理
	市区

附件4
挂职对接会召开情况表
地市：           填表人：          联系电话：

	召开时间
	参加人员
	开会地点

	共青团广东省委员会办公室          2015年7月13日印

（共印100份）